
  

  340-01/12-01/3
  2214/02-03-12-3
20. ožujak 2012.

Na temelju članka 21.  Odluke o obavljanju autotaksi  prijevoza na području općine 
Hum na Sutli (»Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije« broj 3/12) i članka 40. Statuta 
Općine  Hum  na  Sutli  („Službeni  glasnik  krapinsko-zagorske  županije“  br.  22/09)  općinski 
načelnik Općine Hum na Sutli dana 20. ožujka 2012. godine donio je

ODLUKU
o maksimalnom iznosu cijene usluge autotaksi 

prijevoza na području općine Hum na Sutli 

Članak 1.

Ovom se Odlukom utvrđuje maksimalni iznos cijene usluge autotaksi prijevoza na području 
općine Hum na Sutli. 

Članak 2.

Cijenu usluge autotaksi prijevoza iz članka 1. ove Odluke, autotaksi prijevoznik može utvrditi 
u iznosima kako slijedi:
 ZA RELACIJU MAKSIMALNA CIJENA
1. do 5 km uključujući i startninu 16,00 kuna
2. za 1 km vožnje (za relaciju preko 5 km)  6,00 kuna
3. 1 sat čekanja 40,00 kuna
4. vožnja noću maksimalno 20% u odnosu na dnevnu vožnju

Članak 3.

Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  objavit  će  se  u  »Službenom  glasniku 
Krapinsko-zagorske županije«.

OPĆINSKI NAČELNIK 

Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.


